
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 29 мая 2019 года № 1068 «Об
утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего администрации
городского округа город Кулебаки Нижегородской области к совершению

коррупционных правонарушений»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь
Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 29 мая 2019 года № 1068 «Об
утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащего администрации
городского округа город Кулебаки Нижегородской области к совершению
коррупционных правонарушений» (далее – Постановление, Порядок)
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. Порядка, утвержденного Постановлением, слова «в
сектор кадровой работы отдела организации и контроля управления делами
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области
(далее – сектор кадровой работы)» заменить на слова «в отдел кадровой работы
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области
(далее – отдел кадровой работы)».



2
1.2. В пунктах 2.5., 2.7., 4.1. Порядка, утвержденного Постановлением,

слова «сектор кадровой работы» заменить на «отдел кадровой работы» в
соответствующих падежах.

2. Отделу кадровой работы (А.Е.Титова) довести настоящее
постановление до сведения заинтересованных лиц.

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу
местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской
области А.А.Паятелева.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев

http://kulebaki.nobl.ru/

